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orario continuato 11:30-21:30.  
 
Per ordinare potete chiamarci al numero 
0302382156/3342552033 
o scriverci (anche su Whatsapp) 3342552033 
oppure anche sulla nostra pagina Facebook!

La spesa minima per le consegne è di 30€.  
Per le zone nel raggio di 9km la consegna è gratuita, 
mentre da 10-15km il costo è di 3,00€ 

Ci teniamo a precisare che lavoriamo in pieno rispetto 
delle normative emanate dai decreti del Covid-19, per 
tanto utilizziamo mascherine, guanti e lavoriamo su 
piani sterili ed igienizzati di continuo.

SERVIZIO TAKE AWAY! 

CONSEGNA A DOMICILIO
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Alcuni ingredienti dei nostri piatti, contrassegnati con un asterisco ( *), potrebbero essere surgelati 
all’origine o acquistati freschi e surgelati da noi con abbattitore di temperatura per la corretta 
conservazione nel rispetto della normativa sanitaria.

I prodotti a base di pesca somministrati crudi all’interno del nostro ristorante sono stati preventiva-
mente sottoposti a trattamento di abbattimento di -20°c per almeno 24 ore come da legge.

piccante

verdure

Regolamento CEE 1169/2011 D.L. n.109 del 27 gennaio 992 sezione III-D.L. 
n.114/2006 I nostri piatti possono contenere allergeni.

A L L E R G E N E

Se hai delle allergie o intolleranze alimentari,
 chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande. 

Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.
I piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia.

UovaSoiaMolluschiLupini

Pesce SedanoNoci Senape
Semi di
sesamo

Cereali che
contengono

glutine CrostaceiArachidi Latte
Diossido di

zolfo
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NUVOLETTE DI DRAGON

GYOZA ALLA GRIGLIA

SHAOMAI 

INVOLTINI DI PRIMAVERA 

GYOZA AL VAPORE

INVOLTINI AL CURRY

GYOZA YASAI

1 2

87

10

9

3

€ 1.50 € 2.00

€ 2.50

3pz

3pz

INVOLTINI DI GAMBERI*

€ 2.50

3pz

€ 3.00 € 3.00 € 3.00

€ 3.50

4pz ravioli di carne alla piastra 4pz ravioli di carne al vapore 3pz ravioli di verdure al vapore 

3pz ravioli di gamberi* e carne al 
vapore

4

A
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A

EDAMAME

GOMA WAKAME ZUPPA DI MISO SHIRU

13

2120

€ 3.00

Fagioli verdi bolliti

€ 3.00 € 2.50

Alghe verdi giapponesi

PANE CINESE AL VAPORE PANE CINESE A FORMA DI CONIGLIO 
CON CUORE DI CREMA 

11 12

€ 2.50 € 3.00

2pz
2pz
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RISO CANTONESE

RISO CON VERDURE

RISO CON POLLO CURRY  

RISO CON MANZO

RISO MISTO DI MARE

RISO CON GAMBERI* 

RISO CON SALMONE  

SPAGHETTI DI RISO CON VERDURE 

SPAGHETTI DI RISO CON GAMBERI*

SPAGHETTI DI SOIA CON VERDURE 

SPAGHETTI DI SOIA CON MISTO DI MARE 

UDON CON VERDURE 

UDON CON POLLO

UDON CON MANZO 

UDON CON MISTO DI MARE 

SOBA CON VERDURE

SOBA CON POLLO 

SOBA CON MISTO DI MARE 

prosciutto cotto, piselli e uova

riso saltato con le verdure e uova 

riso saltato con salsa curry, pollo e uova

riso saltato con manzo piccante, verdure e uova

riso saltato con misto di mare, uova e verdure

riso saltato con gamberi*, uova e verdure

riso saltato con salmone, uova e verdure

spaghetti di riso saltati con uova e verdure 

spaghetti di riso saltati con uova, verdure e gamberi*  

spaghetti di soia saltati con verdure

spaghetti di soia saltati con frutti di mare e verdure

spaghetti grossi di riso con verdure e uova 

spaghetti grossi di riso con pollo, verdure e uova

spaghetti grossi di riso con manzo, verdure e uova

spaghetti grossi di riso con misto di mare verdure e uova

spaghetti di grano saraceno con verdure e uova 

spaghetti di grano saraceno con pollo, verdure e uova 

spaghetti di grano saraceno con misto di mare, verdure e uova

28

29

30

31

32

33

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

RIMI PIATTI

26

28

35

36

43

39

46

48

P

€ 4.00

€ 3.50

€ 4.00

€ 4.50

€ 4.50

€ 4.50

€ 4.50

€ 4.50

€ 5.00

€ 4.50

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.50

€ 6.00

€ 6.00

€ 5.50

€ 5.50

€ 6.00
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S ECONDI PIATTI

SPIEDINI DI GAMBERI* SALMONE ALLA PIASTRA

BRANZINO ALLA PIASTRA

50 53

54

GAMBERONI* ALLA 
PIASTRA

PESCE BIANCO ALLA
PIASTRA 

POLLO CON SALSA 
TERIYAKI ALLA PIASTRA

56

55

57

€ 6.00

€ 4.50

€ 5.00

€ 5.00

€ 4.00 € 5.00

POLLO ALLE MANDORLE POLLO AL LIMONE

58 60

€ 5.00 € 5.00

POLLO CON SALSA 
PICCANTE

61

€ 5.00

4pz

4pz
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ECONDI PIATTI

GAMBERETTI* CON
SALSA PICCANTE

MAIALE CON SALSA PICCANTE

MANZO CON 
SALSA PICCANTE

GAMBERETTI* CON 
SALE E PEPE

GAMBERETTI* AL LIMONE

65

68

7170

69

MAIALE CON VERDURE

€ 5.00 € 5.00

€ 6.00 € 6.50

€ 6.00 € 6.00

64

VERDURE MISTE SALTATE 

76

€ 6.00

con o senza riso bianco

con o senza riso bianco

con o senza riso bianco
con o senza riso bianco

con o senza riso bianco

S
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FRITTI
ECONDI PIATTIS

8

TEMPURA MIX

EBI FURAI

TEMPURA EBI

CHELE DI GRANCHIO* 

FRITTELLE DI ZUCCA

TEMPURA YASAI

BOCCONCINI DI POLLO 

PATATINE FRITTE 

78 79

85

88

84

86

89

80

€ 5.50 € 6.00

€ 4.50

gamberoni* fritti 

verdure fritti 

€ 5.50

€ 3.00 € 3.50

€ 3.50 € 2.50

Gamberi* impannati fritti 

2pz fritti 4pz fritti 

4pz dolci 

Gamberoni* e verdure fritti 
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NIGIRI SURIMI* 

€ 3.00

NIGIRI PARTY 6PZ.

€ 9.00

Misto di nigiri 
a scelto del chef

NIGIRI GAMBERI* 
CRUDO

€ 4.50

NIGIRI GAMBERI*
 COTTO

€ 3.50

NIGIRI BRANZINO 

€ 3.50

NIGIRI AVOCADO

€ 3.00

2 pz。. 
max 3 porzioni al giroIGIRI

NIGIRI SALMONE
E AVOCADO 

€ 3.50

NIGIRI SALMONE

€ 3.00

NIGIRI TONNO

€ 3.50

90

91

92

93

97

99

95

94

96

NIGIRI FIRE SALMONE

NIGIRI FIRE TONNO

NIGIRI SWEET SALMONE 

NIGIRI SWEET TONNO 

NIGIRI “ROOM” SALMONE

NIGIRI “ROOM” TONNO 

NIGIRI “ROOM” BRANZINO

Scottato con salsa teriyaki e kataifi 

Scottato con salsa teriyaki e kataifi

Salmone scottato con crema di latte e teriyaki

Tonno scottato con crema di latte e teriyaki

Ricoperto con avocado e philadelphia

Ricoperto con avocado e philadelphia

Ricoperto con avocado e philadelphia

105

108

101

104

A IGIRI SPECIALE
2pz.

max 3 porzioni al giro

N

N

€ 3.50

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.50

€ 4.00

€ 4.50

€ 4.00

100

101

102

103

105

106

107
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O NIGIRI
Triangolo di riso ripieno

SANDWICH TUNA SANDWICH SALMON
Avocado, philadelphia e salmone 

€ 4.50

Avocado, philadelphia e tonno

€ 5.00

ONIGIRI SPICY SALMON 2PZ

ONIGIRI SPICY TUNA 2PZ

ONIGIRI EBITEN 2PZ

ONIGIRI MIURA 2PZ

Triangolino di riso ripieno 

Triangolino di riso ripieno 

Triangolino di riso ripieno 

Triangolino di riso con salmone cotto

109

110

111

112

di salmone piccante

di tonno piccante

di gamberi* fritti e teriyaki

e teriyaki

114113

NEW ROLL EBITEN NEW ROLL CHICKEN

€ 3.50 € 3.50

Rotolini di salmone scottato con gamberi* fritto 
con philadelphia
4pz

Rotolini di salmone scottato con pollo fritto e 
salsa  
4pz

117115

€ 4.00

€ 4.50

€ 4.50

€ 4.00
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2 pz - bignè di riso con pesce
UNKAN 

GUNKAN SWEET

128

€ 4.50

GUNKAN WAKAME SU

127

€ 3.50

Alghe giapponese salmone scottato con crema di latte

GUNKAN SALMON FIRE

GUNKAN SPICY MIX

GUNKAN TUNA FIRE 

GUNKAN SPICY TUNA

GUNKAN TOBIKO*

GUNKAN CHEESE SALMON

125124

€ 4.50 € 4.50

GUNKAN SPICY SALMON

€ 4.00 € 4.50 € 4.00

€ 4.50 € 3.50

Salmone scottato con salsa teriyaki Tonno scottato con salsa teriyaki

Salmone con salmone piccante Tonno piccante Salmone e philadelphia 

Salmone e tonno piccante Uova di pesce volante

118 119

max 3 porzioni al giroG

123121 122
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sushi - nigiri misto

ciotola di riso con pesce

pesce crudo tritato

R

T

OOM PARTY

HIRASHI

ARTARE

€ 4.00 € 4.50

SALMONE TARTAR TONNO TARTAR

135134

PARTY PICCOLO PARTY MEDIO PARTY XL
( max. 1 porzione al giro) 

129 130 131

€ 6.00 € 8.00 € 18.00

8 Pz. 2 nigiri, 2 uramaki, 
4 hossomaki 

12 pz. 4 nigiri, 4 uramaki, 
4 hossomaki 27 pz. 6 nigiri, 4 uramaki, 

8 hossomaki, 9 sashimi mix

CHIRASHI MIX 

133

CHIRASHI SAKE

132

Ciotola di riso ricoperta di salmone
€ 6.00

Ciotola di riso ricoperta di pesce misto
€ 6.50

C

max 3 porzioni al giro
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rotoli di riso piccolo con alga all’esterno

HOSSOMAKI SALMONE

HOSSOMAKI TONNO 
COTTO

YASAI FURAI 

HOSSOMAKI TONNO

HOSSOMAKI AVOCADO

HOSSOMAKI GAMBERO* 
COTTO

FUTO SALMONE FRITTO FUTO CALI FRITTO

HOSSOMAKI CETRIOLO

HOSSOMAKI SALMONE 
COTTO

SHAKE FURAI 

137 138

141

144

148 149

143

142

145

139

€ 4.00 € 4.50 € 4.00

HOSSOMAKI GRANCHIO*

€4.00 € 4.00 € 4.00

€ 4.00 € 4.50

€ 9.00 € 8.50

€ 6.50

€ 6.00

140

Rotoli di riso fritto con salmone, 
philadelphia e salsa teriyaki 

Rotoli di riso fritto con avocado, philadelphia salsa 
teriyaki e kataifi

Salmone, avocato e philadelphia 
fritto con teriyaki 
8pz

Surimi*，，, cetrioli, avocado e maionese 
fritto con teriyaki 
8pz

OSSOMAKI 8PZ

A UTOMAKI
8pz.

F

146

H
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8pz - rotolo medio
U RAMAKI

URAMAKI CALIFORNIA

URAMAKI TUNA ROLL

URAMAKI ONION CALI ROLL

URAMAKI MIURA

URAMAKI SPICY SHAKE

URAMAKI SAKE AVOCADO

URAMAKI MAGURO

URAMAKI SPICY TUNA

150 151

154

157156

155

158

152

€ 6.00 € 8.00 € 7.50

Granchio*, avocado, cetrioli e
maionese con cipolle fritte 

Salmone e avocado e 
philadelphia 

URAMAKI SAKE

€ 6.50 € 7.00 € 7.00

Salmone con philadelphia Salmone cotto con philadelphia 
e teriyaki 

Tonno, avocado e philadelphia 

€ 7.50 € 7.00 € 7.50

Tonno cotto con maionese, insa-
lata e teriyaki 

URAMAKI EBITEN

159

€ 7.00

Gamberoni* fritti con 
salsa teriyaki  

DRAGON ROLL

160

€ 8.00

Gamberoni* fritti 
e ricoperto con salmone 
e salsa teriyaki 

URAMAKI YASAI

161

€ 6.00

Verdure miste e
philadelphia 

WAKAME ROLL

162

€ 6.50

verdure e avocado con 
alghe giapponese 

Salmone piccante   Tonno piccante 

153

Granchio*, avocado, cetrioli 
e maionese 
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8pz - rotolo medio
RAMAKI SPECIALE

TOBIKO* ROLL 

CREMA ROLL

RAINBOW ROLL

KANI FURAI  ROLL

TIGER ROLL

163 164

167

170169

€ 8.00
€ 8.50

Salmone e philadelphia 
ricoperto con pesce misto 

CHICKEN ROLL

€ 8.00 € 7.00

Pollo fritto, insalata con salsa rosa e teriyaki  Surimi* fritti, insalata 
con maionese e teriyaki 

€ 9.00 € 9.00

Croccante di pollo, insalata 
con crema di latte e salsa 
teriyaki

Gamberoni* fritti, philadelphia insalata ricoperto 
con avocado 
e teriyaki 

166

Salmone e philadelphia 
ricoperto con uova di pesce volante 

U
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1 pz. - forma di cono
T EMEKI

TEMAKI SHAKE TEMAKI SPICY SHAKE 

185 186

TEMAKI CALIFORNIA

€ 3.50 € 3.50 € 4.00

184

Granchio*, avocado, cetrioli 
e maionese

Salmone, avocado 
e philadelphia 

Salmone piccante 

TEMAKI MAGURO TEMAKI EBI 

188 189

TEMAKI SPICY TUNA 

€ 4.50 € 4.50 € 4.00

187

Tonno piccante Tonno, avocado e philadelphia Gamberi* cotto, avocado 
e philadelphia 

TEMAKI TONNO COTTO TEMAKI SALMONE COTTO

191 192

TEMAKI EBITEN

€ 4.50 € 4.50 € 4.00

190

Gamberi* fritto, insalata e salsa 
teriyaki 

Tonno cotto, insalata 
e maionese con teriyaki 

Salmone cotto, insalata 
e philadelphia con teriyaki 

TEMAKI KANI FURAI TEMAKI CHICKEN

194 195

€ 4.50 € 4.50

Surimi* fritto, insalata 
con maionese e teriyaki  

Pollo fritto, insalata con 
salsa rosa e teriyaki  

TEMAKI YASAI TEMAKI WAKAME

€ 3.50 € 3.50

Cetrioli, rapa gialla, avocado, insalata 
e philadelphia  

Alghe verde, avocado 

196 197
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fette di pesce scudo scottato
ATAKIT

SALMON TATAKI TONNO TATAKI

198

€ 6.00 € 7.00

199

Salmone scottato con salsa teriyaki 
6pz

Tonno scottato con salsa teriyaki
6pz 

SASHIMI TONNO 

SASHIMI BRANZINO  

201

202

SASHIMI SALMONE  

€ 10.00 € 11.00

€ 10.00

200

12pz 12pz

12pz
SASHIMI MISTO 

€ 16.00

203

18pz

CARPACCIO MISTO

207

CARPACCIO SALMONE

€ 7.00 € 8.00

206

12pz 12pz

fette di pesce scudo

pesce con salsa

S

C

ASHIMI

ARPACCIO

max 2 porzioni al giro

max 1 porzione al giro

max 2 porzioni al giro
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SALMON POKE

EBI POKE

POKE SALMONE COTTO

VEGE POKE

215

217

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 6.00

216

218

riso bianco, salmone, edamame, avocado, mais, 
pomodoro, sesamo e salsa

riso bianco, gamberi cotti, insalata, avocado, 
mango, edamame, goma wakame, sesamo 
e salsa

riso bianco, salmone alla piastra, insalata, 
edamame, cetrioli, avocado, mais, sesamo e salsa

riso bianco, insalata mista, avocado, mais, 
edamama, cetriolo, goma wakame, sesamo 
e salsa

ciotola di riso bianco con sopra misti selezionati
P OKE BOWL

OXB

BOX MEDIO PER 2 PERSONE / 48PZ BOX GRANDE PER 4 PERSONE / 100PZ

213

€ 38.00 € 75.00

214

8 nigiri, 8 uramaki, 12 hosomaki, 18 sashimi misto, 
2 temaki

16 nigiri, 16 uramaki, 24 hosomaki. 
36 sashimi misto, 4 temaki, 4 gamberi* rossi
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AR

BIBITE IN LATTINE
 

BIRRA GIAPPONESE ASAHI 50CL 

BIRRA GIAPPONESE ASAHI SMALL 33CL 

BIRRA GIAPPONESE KIRIN 50CL 

BIRRA GIAPPONESE KIRIN SMALL 33CL

BIRRA GIAPPONESE SAPPORO 65CL 

BIRRA CINESE TSINGTAO 64CL

BIRRA HEINEKEN 66CL 

€ 2.50

€ 5.00

€ 3.00

€ 4.50

€ 3.00

€ 6.00

€ 4.00

€ 4.00

Coca Cola, Coca zero, Fanta, Sprite, The limone/pesca

                                             

B IRRE

B
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PROSECCO E SPUMANTI
V

R

V

V INI FRIZZANTI

OSÈ 

INI ROSSI

INI BIANCHI FERMI

€ 10.00

€ 11.00

€ 14.00

€ 12.00

€ 15.00

€ 17.00

€ 25.00

€ 40.00

€ 45.00

€ 48.00

€ 12.00

€ 13.00

€ 14.00

€ 6.00

€ 10.00

€ 11.00

€ 13.00

€ 13.00

€ 17.00

€ 8.00

€ 9.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 6.00

€ 13.00

€ 13.00

€ 15.00

€ 14.00

€ 17.00

€ 16.00

€ 7.00

€ 16.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 18.00

€ 17.00

€ 20.00

TREBBIANO DOC 

CUVEE DEL POGGIO 

VERDICCHIO DI JESI

GRILLO SICILIA DOC 

PASSERINA DOC MARCHE

PINOT GRIGIO D.O.C 750ML

PINOT GRIGIO SMALL 375ML

CURTEFRANCA D.O.C 

MÜLLER THURGAU D.O.C

KERNER TRENTINO

LUGANA D.O.C 

LUGANA D.O.C

CHARDONNAY LAMELLE 750ML  

CHARDONNAY LAMELLE 375ML 

PINOT BIANCO ALTO ADIGE

VERMENTINO SARDEGNA

FALANGHINA 

GRECO DI TUFO 

GEWURZTRAMINER D.O.C.

SAUVIGNON ALTO ADIGE

CHARDONNAY FRIZZANTE

PINOT NERO VB FRIZZANTE 

MÜLLER THURGAU FRIZ. 

PROSECCO D.O.C. TREVISO

PROSECCO D.O.C TREVISO  

PROSECCO VALDOBBIADENE 

FRANCIACORTA BRUT 

CA DEL BOSCO PRESTIGE

BELLAVISTA ALMA BRUT

CHAMPAGNE BRUT SELECTION 

ROSÈ IL BORRO

ROSÈ BRUT 

PROSECCO ROSÈ 

CABERNET SAUVIGNON 375ML

PRIMITIVO D.O.C PUGLIA

VALPOLICELLA D.O.C

CHIANTI SUPERIORE 

NERO D’AVOLA D.O.C.

LAGREIN ALTO ADIGE

Colli ripani

Montepescini

Marotti Campi

Canicattì 

Colli ripani 

Cant. Avio

S. Anna

Milesi

Nicolodi 

Nicolodi

Colli Viabo

Ca dei Frati

    il Borro 

 Il Borro 

Peter Solva 

Pala 

Meo 

Di Meo 

Nicolodi 

Peter Solva

S. Anna

Ruinello 

S.Margherita

Pavan

Spagnol

Col del sass

San Cristoforo

Ca del bosco

Bellavista

Gremillet

Il borro

M. Pescini

La Marca 

S.Anna

S.Marzano

Venturini 

M. Pescini 
 

Canicattì

Peter Solva 


